
 
 
 

 

 

 

PÍSEMNÁ ZÁPRÁVA ZADAVATELE 

ve smyslu § 217 a § 172 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

název:   VODA Želivka, a.s.  

sídlo:   K Horkám 16/23, 102 00 Praha 10 - Hostivař, Česká republika – CZ 

IČO:    26496224 

Profil zadavatele: https://zakazky.zelivska.cz/profile_display_3.html  

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Vybudování nové technologické linky reaktivace granulovaného aktivního uhlí (GAU)  
umístěné ve vhodném novém objektu včetně odpovídajícího zázemí jakožto novostavby 
plně funkčního objektu včetně potřebné přípravy území, vč. případných potřebných 
demolic, realizace přeložek a vybudování přípojek a inženýrských sítí, dalších součástí 
Stavby včetně dodávky Pevného mobiliáře, a to metodou „Design & Build“ . 

3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU   

Cena celkem sjednává ve Smlouvě o dílo na veřejnou zakázku činí 336.000.000 Kč bez 
DPH. 

4. DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Veřejná zakázka byla zadána jako řízení se soutěžním dialogem dle § 68 ZZVZ.  

 

Zadavatel: 
 

VODA Želivka, a.s.  
se sídlem: K Horkám 16/23, 102 00 Praha 10 - Hostivař, Česká republika – CZ 

IČO: 26496224 
 

Veřejná zakázka  
„Reaktivační linka GAU“  

 
Evidenční číslo VVZ:  Z2023-016351 

 

https://zakazky.zelivska.cz/profile_display_3.html


2/3 

5. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

Pořadové 
číslo 

Název účastníka  Sídlo IČO 
Nabídková 

cena 
v Kč bez DPH 

1 AS CHEMOPRAG, a.s. 
Na Babě 1526/35, 
Dejvice, 160 00 
Praha 6 

29010659 336 000 000 Kč 

6. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

S UVEDENÍM DŮVODU JEJICH VYLOUČENÍ 

V rámci zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník.  

7. OZNAČENÍ DODAVATELE, S NIMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA  VČETNĚ 

ODŮVODNĚNÍ JEJICH VÝBĚRU 

Pořadové 
číslo 

Název účastníka  Sídlo IČO 

1 AS CHEMOPRAG, a.s. 
Na Babě 1526/35, 
Dejvice, 160 00 
Praha 6 

29010659 

 

Vzhledem ke skutečnosti, že v rámci zadávacího řízení této veřejné zakázky byla doručena 
nabídka pouze jediného účastníka zadávací řízení, nebylo v souladu s § 122 odst. 2 ZZVZ 
provedeno hodnocení nabídek. Komise pro posouzení splnění podmínek účasti, posouzení 
a hodnocení nabídek, doporučuje uzavření smlouvy s tímto jediným účastníkem 
zadávacího řízení, tj. s dodavatelem AS CHEMOPRAG, a.s., se sídlem Na Babě 1526/35, 
Dejvice, 160 00 Praha 6, IČO: 29010659, neboť tento účastník splnil veškeré podmínky 
účasti v zadávacím řízení.  
 
Zadavatel se s doporučením komise zcela ztotožnil. ). 

8. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELE DLE BODU 7., KTEŘÍ JSOU 

ZADAVATELI ZNÁMI 

Název známých poddodavatelů:  

• TRINOM s.r.o 
se sídlem: Tovačovská 3000/11a, Přerov I-Město, 750 02 
IČO: 19014015  

• PATOK a.s. 
se sídlem: U Porcelánky 2903, 440 01, Louny 
IČO: 27356248  

• Ing. Jaroslav Šídlo  
se sídlem: Skočice 54, 387 75  
IČO: 07059370  



3/3 

9. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU  

Není relevantní. Zjednodušený režim nebyl použit.  

10. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO NEZAVEDENÍ 

DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU 

Není relevantní. Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

11. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ 

NABÍDKY NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ 

Není relevantní. Nabídky byly podány elektronicky.  

12. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ A NÁSLEDNĚ 

PŘIJATÝCH OPATŘENÍ, BYL-LI STŘET ZÁJMŮ ZJIŠTĚN 

Střet zájmů nebyl identifikován.  

13. POKUD ZADAVATEL NADLIMITNÍ VEŘEJNOU ZAKÁZKU NEROZDĚLÍ NA ČÁSTI, 

UVEDE ZADAVATELE ODŮVODNĚNÍ TOHOTO POSTUPU 

Tato veřejná zakázka není rozdělena na části ve smyslu § 35 ZZVZ. Zadavatel k tomuto 

kroku přistoupil z důvodu úzké vzájemné provázanosti všech součástí předmětu plnění této 

veřejné zakázky mj. i na úrovni ekonomického řízení stavby. Realizace předmětu této 

veřejné zakázky více dodavateli, by byla velmi problematická i s ohledem na to, že jde o 

výkon sofistikované činnosti, při níž je nezbytná kontinuální znalost celého procesu od 

začátku prací tvorby projektové dokumentace až po plnění Smlouvy na zhotovení stavby 

a činnosti po jejím stavebním dokončení.  

Realizace více dodavateli by zároveň znamenala vznik nejasných hranic odpovědnosti, z 

čehož vyplývá vysoká pravděpodobnost problematického uplatňování smluvních 

mechanismů náhrady škody či sankcí za nedodržování požadavků na plnění. Z tohoto 

důvodu je potřeba celý předmět plnění zadávat jednotně.  

 

V Praze dne dle elektronického podpisu 

 

 

...................................................................  

ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o.  
Markéta Olmerová 


	1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE
	2. Předmět veřejné zakázky
	3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku
	4. Druh zadávacího řízení
	5. označení účastníků zadávacího řízení
	6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení
	7. Označení dodavatele, s nimž byla uzavřena smlouva včetně odůvodnění jejich výběru
	8. označení poddodavatelů dodavatele dle bodu 7., kteří jsou ZADAVATELI ZNÁMI
	9. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU
	10. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO NEZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU
	11. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ
	12. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ A NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH OPATŘENÍ, BYL-LI STŘET ZÁJMŮ ZJIŠTĚN
	13. POKUD ZADAVATEL NADLIMITNÍ VEŘEJNOU ZAKÁZKU NEROZDĚLÍ NA ČÁSTI, UVEDE ZADAVATELE ODŮVODNĚNÍ TOHOTO POSTUPU

		2025-03-14T15:40:00+0100
	Markéta Olmerová




